Постановление

администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»

от 27.03.2024  №280

О внесении изменения в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 25.11.2016 № 1713

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 25.11.2016 № 1713 «О муниципальной комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях
их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов» следующее
изменение:

приложение №1 к указанному выше постановлению изложить
в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 15.12.2023 № 1397 «О внесении
изменения в постановление администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 25.11.2016 № 1713», кроме пункта 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете

«Йошкар-Ола» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                               Е.Маслов

2